265

Quoniam **Aurora** Aer est elementum utroque corpus &  
 spiritum & propter hoc quod est elementum est etiam elementum  
 utique adveniens spiritibus & est in melioratione  
 eorum non tamen ut elementum sed ut faciens. Quia cum  
 aer sit communis subtilissimus substratus virtute  
 celestium virtutum tamquam in secundis astrorum spiritibus  
 vitalibus consistens. Aerque alterat esse incorporant  
 & dilatat eorum virtutes & operantur operantur suorum astrorum  
 in se dispositis ad hoc sunt operantur secundum suam vir-  
 tutibus. De hac via alterationis loquitur **Aurora**  
 na canone quod de febre pestilentiali in hunc  
 modum. Et quando virtutes virtutes celestes et  
 terrestres partes faciunt hunc aerem. expellunt  
 fumum & vapores ad ipsum & dissipant & putant  
 hunc caliditate debili & aer in hunc modum infecto  
 veniens ad eorum virtutes quod est in ipso. Et  
 per ipsum hunc aerem quod formis aethi est que faciunt  
 virtutem esse illud. Constat itaque ex dictis quod spiritibus  
 advenientibus in quibus magne virtutes apparentes  
 astrorum sunt cuius signum in celo & aere apparet  
 magne sequuntur alterationes aeris & aliorum elementorum.

**Quomodo effectus sup celestium & op-  
 erationes astrorum dicitur in hunc  
 de post Capitulum Duodecimum**

**L**ongissimo quoque tempore post astrorum operationes  
 & eclipsationum operationes ipse omnino cessavit  
 virtus effectus generari ac fortificari con-  
 fuerunt. Sicut ut sunt in animalibus cum  
 operantur fundamta est ex corde & suis spiritibus  
 tamquam ex proprio ad quorum imperio alterationis  
 ut dicitur est omnis spiritus virtus alteratur. Alte-  
 rati sunt & spiritus generati ad similitudinem virtutum